B.3 - DESCRIÇÃO E INDICAÇÃO DE PLANTIO DE MUDAS DE ESPÉCIES NATIVAS, RECOMENDADAS PARA A BACIA 

HIDROGRÁFICA DO RIO ITAPEMIRIM, NA ÁREA A SER RECUPERADA COM ALTURA MÍNIMA DE 30 (TRINTA) 

CENTÍMETROS. 

B.4 - DESCREVER PREPARAÇÃO DE NO MÍNIMO 867 (OITOCENTOS E SESSENTA E SETE) COVAS PARA AS MUDAS, 

COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA, FERRAMENTAS, INSUMOS, ADUBO, MATÉRIA ORGÂNICA, GEL PARA 

RETENÇÃO DE ÁGUA E PLANTIO DAS MUDAS. 

B.5 - INDICAR MANUTENÇÃO BIMENSAL DA ÁREA POR UM PERÍODO DE 24 MESES CONSIDERANDO REPLANTIO,